
「六月大歌舞伎」舞台写真入り筋書のお詫び 

 

 

 平素より歌舞伎座にご来場賜わりまして誠にありがとうご

ざいます。 

 

 6月 18日（木）昼の部に販売いたしました当月の舞台写真入

筋書に、記載の誤りがございました。 

 

 ご購入いただきました皆様に、深くお詫び申し上げます。 

 

 つきましては、訂正いたしました筋書と交換をさせていただ

きますので、誠に恐れ入りますが、着払いにてご送付いただく

か、もしくは直接歌舞伎座までお持ちください。 

 

平成 27年 6月 22日 

歌舞伎座 

 

 

【ご送付先】 

〒104－0061 東京都中央区銀座 4－12－15 

歌舞伎座筋書売場 宛 

 

 

＊お手数をおかけいたしますが、発送先のご住所、お名前、 

お電話番号をご明記ください。 

＊ご送付いただき次第、順次発送いたします。 


